28/02/2026

142103
CASH

CASH

1

1.00 1 620344  5FORMAL PANT     1620.00  0.00  1620.00 0.00

1.00 2 5407  5SHIRT   1080.00  0.00  1080.00 0.00

1.00 3 5407  5SHIRT   1170.00  0.00  1170.00 0.00

3870.00

RS. THREE THOUSAND EIGHT HUNDRED SEVENTY ONLY

3.00
 3870.00

* Thanks. Visit Again.

0.00